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Tema TipoNOME

RESULTADO FINAL DAS NOTAS DAS PROVAS DISCURSIVAS

INSCRIÇÃO Coesão NOTA

Nível Técnico - Técnico em Desenvolvimento de Tecnologia Nuclear e Defesa - Técnico EletrotécnicaCargo:

Argumentação Norma SITUAÇÃO

ALEX BERNARDINO DA SILVA240015636  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

ANDERSON BATALHA ALVES240016149  55,00 5,00  10,00  5,00  15,00  20,00 APROVADO RED

ANDERSON RODRIGUES MARTINS240012290  80,00 15,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED

ANDREY MACHADO ROSA240002086  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

BRUNO CESAR DOS SANTOS BORGES240009462  65,00 10,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

BRUNO LOWCZY240001742  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

CARLOS PECANHA FILHO240007370  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 ELIMINADO

DOUGLAS DA ROCHA BARREIRA240014336  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

EDIVAN QUEIROZ PEREIRA REGIS240000963  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

FABRICIO DE FREITAS LIMA240016353  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

FABRICIO DIEGO CARVALHO DE LIMA240001700  65,00 15,00  10,00  5,00  15,00  20,00 APROVADO RED

FAGNER MIGUEL DA COSTA240013871  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00 APROVADO RED

FERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS240001972  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

GABRIEL TAVARES SILVA240000173  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

GEDILSON MARQUES240007095  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

GIOVANY MARTINS DE FREITAS240016050  75,00 15,00  10,00  5,00  15,00  30,00 APROVADO RED

IGOR MARTINS LORDELLO240002759  50,00 5,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

ISRAEL ALVES DA COSTA240009387  60,00 5,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

JAIR FELICIANO DOS SANTOS240008509  30,00 5,00  5,00  5,00  5,00  10,00 APROVADO RED

JÔNATAS DOS SANTOS240012390  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

JOSE MARCELO DA SILVA BARBOZA JUNIOR240011687  65,00 10,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

KAROLINA DE SOUZA NUNES240011349  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

KLEBER DA SILVA BATISTA240002902  75,00 15,00  10,00  10,00  10,00  30,00 APROVADO RED

LEANDRO DA SILVA DE MENEZES240012924  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

LEONARDO DEPORTE PEREIRA240002722  65,00 10,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

LUCAS MARTINS DE OLIVEIRA240014193  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

LUCIANO NOVAC DANTAS240016452  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

LUIS FELIPE ALMEIDA LUZ DA SILVA240001669  65,00 10,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

MARCIO ALEXANDRE MARQUES DOS 
SANTOS

240001773  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

MAURICIO DIAS DE OLIVEIRA240014879  70,00 15,00  10,00  5,00  10,00  30,00 APROVADO RED

MAURÍCIO ROCHA SILVA240016112  30,00 5,00  5,00  5,00  5,00  10,00 APROVADO RED

PAULO ALBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR240000591  60,00 15,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

QUESIA JULIANE PESTANA MEIRELLES240004461  80,00 15,00  10,00  10,00  15,00  30,00 APROVADO RED

RENAN GOMES BEZERRA OLIVEIRA240010475  55,00 10,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

RONALD BATISTA DOS SANTOS240007689  50,00 5,00  5,00  10,00  10,00  20,00 APROVADO RED

WENDEL FERREIRA DE ABREU DOS SANTOS240003370  50,00 5,00  10,00  5,00  10,00  20,00 APROVADO RED

WILLIAM DE JESUS CASTRO240011922  65,00 15,00  10,00  10,00  10,00  20,00 APROVADO RED
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